
m
Ok

v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Objekty bývalé LDN na Červeném kopci v Brně - bourací
práce“

ÚSEK: Bourání konstrukcí, zemní práce, odvoz suti a vybouraných
hmot

3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
Popis: Nahrazení drcení suti odvozem a uložením, PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
inenší objemy zásypu

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: L.N.O., s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ: ÝlýLtoS-oFAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvoz a uložení suti místo drcení, menší objemy zásypu
DOTČENÉ MÍSTO: všechny objekty
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná spol. SAURA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet „Změnový list č. 3 - méněpráce11
„Změnový list č. 3 - vícepráce11 „Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet11

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu negativního rozhodnutí správce komunikace nebylo možno dopravit na staveniště
mobilní drtičku stavební suti (nad 24 tun), drcení nahrazeno odvozem a uložením suti do zařízení
oprávněné osoby. Objemy prostor k zásypu z rozpočtu vykazují rozpor s výkresovou
dokumentací a skutečností, skutečná kubatura prostor k zásypu činí 382,99 m3, zbytek suti byl
odvezen a uložen do zařízení oprávněné osoby. Ponechání podzemních konstrukcí po ubourání

ve výkazu výměr.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



LIk
v r

PŘÍLOHA c . 9
MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: Objekty bývalé LBN na Červeném kopci v Brně bourací
práce“

3
ÚSEK: Bourání konstrukcí, zemní práce, odvoz suti a vybouraných
hmot

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
v z v y v

Popis: Nahrazení drcení suti odvozem a uložením, PRIICAZ KE ZMENE C.:
menší objemy zásypu

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: L.N.O., s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ: <=L £o2.c>FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvoz a uložení suti místo drcení, menší objemy zásypu
DOTČENÉ MÍSTO: všechny objekty
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná spol. SAURA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 3 - méněpráce44
„Změnový list č. 3 — vícepráce44 „Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet44

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
658 526,70 Kč
443 099,69 Kč

DPH Cena s DPH
796817,31 Kč
536 150,62 Kč
260 666,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl;

138 290,61 Kč
93 050,93 Kč
45 239,67 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM:

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Změnový list č.3 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

L.N.O., s.r.o,

Maríkova 1899/1

621 00

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-389 791,05HSV

-53 308,64PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-443 099,69Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH -443 099,69 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-443099,69 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPHČíslo Cena celkem %DPH celkemNázev DPH

Stavební objekt 0,00 0

Budova 1 - pavilon "A" - bourací 
práce

-108 827,64 250,00 -108 827,6401 1

LDN - Budova 1 - Pavilon "A" -
-108 827,64 250,00 -108 827,64DEM-001/01a

bourací práce+30% očištění ciheí
Budova 3 - pavilon"C" - bourací 
práce

-150 719,76 340,00 -150 719,7603

LDN - Budova 3 - pavilon"C'' - 
bourací práce+30% očištění cihel

-150 719,76 340,00 -150 719,76DEM-001/03a

Budova 4 - pavilon "D" - bourací

práce
0,00 00,00 0,0004

LDN - Budova 4 - pavilon "D" - 
bourací práce+30% čištění cihel

0,00 00,00 0,00DEM-001/04a

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA -
-111 938,33 250,00 -111 938,3305

bourací práce
LDN-Budova 5-SPRÁVNÍ

-111 938,33 250,00 -111 938,33DEM-001/05a
BUDOVA - bourací práce + 30%
Budova 7 - OZONIZACNI

8-35 359,0307 0,00 -35 359,03
STANICE A MARNICE - bourací
LDN - Budova 7 - OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací

80,00 -35 359,03 -35 359,03DEM-001/07a

Budova 8 - ČOV - bourací práce 8-36 254,930,00 -36 254,9308

LDN - Budova 8 - COV - bourací 
práce + 30% čištění cihel pálených

-36 254,93 8DEM-001/08a 0,00 -36 254,93

Celkem za stavbu -443 099,69 98

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky

Díl: 96
39 979096205RQ0

CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem
-108 000,00

-9 000,00 800-6
Bourání konstrukcí
Drceni a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí 
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Drcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou 
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Drcení a třídění stavební suti třídění třídicí jednotkou 

Zemní práce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

4,4*7,6*1,65

RTS 19/11-900,00000 10,00t

RTS 19/11-81 000,00 800-6-900,00000 90.00t40 979096211R00

-18 000,00 800-6

-827,64
-827,64 800-1

RTS 19/11-900,00000 20,00t41 979096221R00

Díl: 1
42 174101101R00 RTS 19/11m3 -55,17600 15,00

55,17600

-108 827,64Celkem

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky

Díl: 96
38 979096205RQ0

CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem
-144 000,00

-12 000,00 800-6
Bourání konstrukcí
Drcení a třídění stavební suti plněni mobilní drticí jednotky stavební sutí 
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Drcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou 
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Drcení a třídění stavební suti třídění třídicí jednotkou 

Zemní práce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

21,03*11,260*2,8

RTS 19/11-1 200,00000 10,00t

RTS 19/11-1 200,00000 90.00 -108 000,00 800-6t39 979096211R00

RTS 19/II-1 200,00000 20,00 -24 000,00 800-6

-6 719,76
-6 719,76 800-1

40 979096221R00

Díl: 1
36 174101101R00

t

RTS 19/11m3 -447,98384 15.00

663,03384 447,98

-150 719,76Celkem

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový Sist č. 3 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

37 9790962D5R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Bourání konstrukcí
Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí 
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Drceni a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou 
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Drceni a třídění stavební suti třídění třídicí jednotkou

Zemní práce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

8,950*13,0*3,7

-108 000,00
-9 000,00 800-6 RTS 19/1!-900,00000 10,00t

38 979096211R00 -900,00000 90.00 -81 000,00 800-6 RTS19/I1t

39 979096221R00

Díl: 1
40 174101101R00

-900,00000 20,00 -18 000,00 800-6 RTS19/II

-3 938,33
-3 938,33 800-1 RTS 19/ II

t

-262,55500m3 15,00

430,49500 262,56

Celkem -111 938,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Změnový list č. 3 - méněpráce
LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

1 961021311R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-9155,63

-4 818,75
Bourání konstrukcí
Bouráni základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá kamenného

50% m z 77,10m3: 0,50*77,10

Bouráni základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá smíšeného

50% m z 77,10m3 : 0,50*77,10

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly. :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14, :

Součet: : 260,49881

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14, :

Součet: ■ 2344,48932 
Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: : 260,49881

Vlastní-19,27500

38,55000

-19,27500

38,55000

250,00m3

Vlastní225.00 -4 336,88m32 961022311R0O

-26 203,40
-3 677,67

Díl: D96
18 979081111R00 Vlastni-91,94175 40,00t

260,50000

-827,47575 Vlastní5.00 -4 137,38t19 979081121R00

2 344,49000

-91,94175 Vlastní200,00 -18 388,35t20 979990001R00

260,50000

-35 359,03Celkem

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práce 

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 08

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

1 961021311R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-9 149,69

-4 815,63
Bourání konstrukcí
Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá kamenného

50% m z 77,05m3 : 0,50*77,05

Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá smíšeného

50% m z 77,05m3 : 0,50*77,05

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :
Součet: ; 367,91340

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :

Součet: : 3311,22060 
Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, :

Součet: : 367,91340

250,00 Vlastnim3 -19,26250

38,52000

-19,26250

38,52000

225,00 -4 334,06 Vlastním32 961022311R00

-27 105,24
-3 675,29

Díl: D96
17 979081111R00 Vlastní-91,88213 40,00t

367,91000

-1 010,70338 5,00 -5 053,52 Vlastnít18 979081121R00

3 311,22000

-91,88213 200.00 -18 376,43 Vlastnít19 979990001R00

367,91000

-36 254,93Celkem

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č.3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

L.N.O., s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

658 526,70PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

658 526,70Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

658 526,70 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

658526,70 c z kCena celkem bez DPH

dnev

T7 Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
Číslo Cena celkem %DPH celkemNázev DPH

0,00 oStavební objekt

Budova 1 - pavilon "A" - bourací
práce

256 500,00 390,00 256 500,0001 1

LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - 256 500,00 390,00 256 500,00DEM-001/01a bourací práce+30% očištění cihel
Budova 3 - pavilon"C" - bourací
práce 

35231 679,350,00 231 679,3503

LDN - Budova 3 - pavi!on"C" - 
bourací práce+30% očištění cihel

35231 679,350,00 231 679,35DEM-001/03a

Budova 4 - pavilon "D" - bourací
práce

00,000,00 0,0004

LDN - Budova 4 - pavilon "D” -
bourací práce+30% čištěni cihel

00,000,00 0,00DEM-001/04a

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - 170 347,35 260,00 170 347,3505
bourací práce
LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ 170 347,35 260,00 170 347,35DEM-001/05a BUDOVA - bourací práce + 30%
Budova 7-OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací

00,00 0,000,0007

LDN - Budova 7 - OZONIZACNI
STANICE A MÁRNICE - bourací

0,00 00,00 0,00DEM-001/07a

Budova 8 - COV - bourací práce 0,00 00,00 0,0008

LDN - Budova 8 - COV - bourací
práce + 30% čištění cihel pálených

0,00 00,00 0,00DEM-001/08a

658 526,70 100Celkem za stavbu

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky 
Díl: D96

32 979081111R00

MJ Množství Cena/MJ Celkem
256 500,00

36 000,00
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážni hmotnosti z položek $ pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,  :

40,00 Vlastní900,00000t

2 349,44000

8 100,00000

Součet:: 2349,43908

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, :

Součet: : 21144,95174

Poplatek za skládku stavební suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, :

Součet: : 2349,43908

5,00 40 500,00 Vlastnít33 979081121R00

21 144,95000

900,00000 180 000,00 801-3 RTS19/II200,00t34 979990001R00

2 349,43908

256 500,00Celkem

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky 
Díl: D96 

29 979081111R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
231 679,35

32 516,40
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: : 1899,03651

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: : 17091,32857

stavební suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: : 1899,03651

Vlastní812,91000 40,00t

1 899,04000

7 316,19000 Vlastní5,00 36 580,9530 979081121R00 t

17 091,33000

812,91000 162 582,00 RTS 19/1131 979990001R00 200,00t

1 899,04000

231 679,35Celkem

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: D96

29 979081111R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
170 347,35

23 908,40
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: : 1439,22294

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly::

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 12953,00646

Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: : 1439,22294

597,71000 40,00 Vlastnít

1 439.22000

5 379,39000 Vlastní5,00 26 896,95t30 979081121R00

12 953,01000

597,71000 119 542,00 801-3 RTS19/II200,0031 979990001R00 t

1 439,22000

170 347,35Celkem

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © R l S, a.s.



Změnový list č. 3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Změnový list č. 3 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práce 

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 08

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový !istč.3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

L.N.O,, s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-389 791,05HSV

605 218,06PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

215 427,01Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 215 427,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 215427,01 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
Číslo Cena celkem %DPH celkemNázev DPH

Stavební objekt

Budova 1 - pavilon "A" - bourací

práce_______________________
147 672,36 690,00 147 672,3601 1

LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - 147 672,36 690,00 147 672,36DEM-001/01a
bourací práce+30% očištění cihel
Budova 3 - pavilon"C" - bourací 
práce

80 959,59 380,00 80 959,5903

LDN - Budova 3 - paví[on''C" - 
bourací práce+30% očištění cihel

80 959,59 380,00 80 959,59DEM-001/03a

Budova 4 - pavilon "D" - bourací 
práce

0,00 00,0004 0,00

LDN - Budova 4 - pavilon "D" - 
bourací práce+30% čištění cihel

0,00 o0,00 0,00DEM-001/04a

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA -
58 409,02 270,00 58 409,0205

bourací práce
LDN-Budova 5-SPRÁVNÍ 
BUDOVA - bourací práce + 30%

58 409,02 27DEM-001/05a 0,00 58 409,02

Budova 7 - OZONIZACNI
STANICE A MÁRNICE - bourací

0,00 -35 359,03 -35 359,03 -1607

LDN-Budova 7-OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací

-35 359,03 -16DEM-001/07a 0,00 -35 359,03

Budova 8 - ČOV - bourací práce -36 254,93 -170,00 -36 254,9308

LDN - Budova 8 - COV - bourací
práce + 30% čištění cihel pálených

-36 254,93 -170,00 -36 254,93DEM-001/08a

215 427,01 100Celkem za stavbu

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový Sist č. 3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: D96

32 979081111R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20.21,22.24.25,26, :

Součet: : 2349,43908

256 500,00
36 000,00900,00000 40,00 Vlastnít

2 349,44000

8 100,00000Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26,  :

Součet: : 21144,95174

Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26, :

Součet: : 2349,43908

Bourání konstrukcí
Drcení a tříděni stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí 
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Drcení a třídění stavební suti drceni drticí jednotkou 
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Drcení a třídění stavební suti tříděni třídicí jednotkou 

Zemní práce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

4,4*7,6*1,65

33 979081121R00 5,00 40 500,00 Vlastnít

21 144,95000

900,0000034 979990001R00 200,00 180 000,00 801-3 RTS19/IIt

2 349,43908

Díl: 96
39 979096205RO0

-108 000,00
-9 000,00 800-6 RTS 19/11-900,00000 10,00t

40 979096211RO0 -900,00000 90,00 -81 000,00 800-6 RTS 19/11t

41 979096221RO0

Díl: 1
42 174101101RO0

-900,00000 20,00 -18 000,00 800-6 RTS 19/11

-827,64
-827,64 800-1 RTS 19/II

t

m3 -55,17600 15,00

55,17600

Celkem 147 672,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

O: 03 Budova 3 - pavilon"C” - bourací práce

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky 
Díl: D96

29 979081111ROO

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a stožení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 1899,03651

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: : 17091,32857

stavební suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24,  :

Součet: ' 1899,03651

Bourání konstrukcí
Drcení a třídění stavební suti píněni mobilní drticí jednotky stavební suti 
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Drcení a třídění stavební suti drcení drtici jednotkou 
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Drcení a třídění stavební suti třídění třídicí jednotkou 

Zemní práce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

21,03*11.260*2,8

231 679,35
32 516,40812,91000 40,00t Vlastní

1 899,04000

7 316,1900030 979081121R00 5,00 36 580,95 Vlastnít

17 091,33000

812,9100031 979990001R00 200,00 162 582,00 RTS19/IIt

1 899,04000

Díl: 96
38 979096205RQ0

-144 000,00
-12 000,00 800-6 RTS19/II-1 200,00000 10,00t

39 979096211R0O -1 200,00000 90,00 -108 000,00 800-6 RTS19/IIt

40 979096221R0O

Díl: 1
36 174101101R00

20,00-1 200,00000 -24 000,00 800-6 RTS19/II

-6 719,76
-6 719,76 800-1 RTS 19/II

t

m3 -447,98384 15,00

663,03384 447,98

Celkem 80 959,59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky 
Díl: D96 

29 979081111R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 1439.22294

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 12953,00646

Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 1439,22294

Bourání konstrukcí
Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební suti 
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Drcení a třídění stavební suti drceni drticí jednotkou 
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Drcení a třídění stavební suti třídění třídicí jednotkou 

Zemní práce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

8,950*13,0*3,7

170 347,35
23 908,40597,71000 40,00 Vlastnit

1 439,22000

5 379,3900030 979081121R00 5,00 26 896,95 Vlastnít

12 953,01000

597,7100031 979990001R00 200.00 119 542,00 801-3 RTS19/IIt

1 439,22000

Díl: 96
37 979096205R00

-108 000,00
-9 000,00 800-6 RTS19/II10.00-900,00000t

38 979096211R00 90,00-900,00000 -81 000,00 800-6 RTS19/IIt

39 979096221R00

Díl: 1
40 174101101R00

-900,00000 20,00 -18 000,00 800-6 RTS19/II

-3 938,33
-3 938,33 800-1 RTS 19/II

t

-262,55500 15,00m3

430,49500 262,56

Celkem 58 409,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

1 961021311RO0

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Bourání konstrukcí
Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá kamenného

50% m z 77,10m3: 0,50*77.10

Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá smíšeného 
50% m z 77.10m3: 0,50*77,10

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14, :

Součet: : 260,49881

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážni hmotností z položek s pořadovými čísly:

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14, :

Součet: : 2344,48932 
Poplatek za skládku stavební suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: : 260,49881

-9 155,63
-4 818,75m3 -19,27500

38,55000

-19,27500

38,55000

250.00 Vlastní

2 961022311R00 m3 225.00 -4 336,88 Vlastni

Díl: D96
18 979081111R00

-26 203,40
-3 677,67-91,94175 40,00 Vlastnít

260.50000
-827,4757519 979081121R00 5,00t -4 137,38 Vlastní

2 344,49000

-91,9417520 979990001R00 200,00t -18 388,35 Vlastní

260,50000

Celkem -35 359,03

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Změnový list č. 3 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práce 

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 08

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

1 961021311ROO

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-9 149,69

-4 815,63
Bourání konstrukcí
Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá kamenného

50% m z 77,05m3 : 0,50*77,05
Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného 2e zdivá smíšeného

50% m z 77,05m3 : 0,50*77,05

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku, 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: .

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, :

250,00 Vlastnim3 -19,26250
38,52000

-19,26250
38,52000

225,00 -4 334,06 Vlastním32 961022311R00

-27 105,24
-3 675,29

Díl: D96
17 979081111R00 -91,88213 40,00 Vlastnít

367,91000
-1 010,70338

Součet: : 367,91340

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly.: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, :

Součet: : 3311,22060

Poplatek za skládku stavebni suti

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, :

Součet: : 367,91340

5,00 -5 053,52 Vlastnít18 979081121R00

3 311,22000

-91,88213 Vlastní200,00 -18 376,43t19 979990001R00

367,91000

-36 254,93Celkem

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


